2011.04.28 2016.03.19 6.55   40,000,000.00

合   计   220,000,000.00  225,000,000.00

（3）长期借款期末较期初减少 40.00% ，系转入一年内到期的非流动负债所致。

（4）长期借款期末余额中无逾期借款。

 51

 52

29、长期应付款：

（1）长期应付款中应付融资租赁款明细

   单位：元   币种：人民币

单位 期末数 期初数

昆仑金融租赁有限责任公司  16,210,419.65 48,177,408.23

合计  16,210,419.65 48,177,408.23

（2）无由独立第三方为公司融资租赁提供担保的金额。

（3）长期应付款期末较期初减少 66.35%，系转入一年内到期的非流动负债所致。

30、其他非流动负债：

（1）其他非流动负债分类

单位：元 币种：人民币

项   目 期末数 期初数

挖潜改造资金   48,923,780.77 30,049,193.04

政府补助   5,628,444.40 3,985,333.33

未实现的售后租回损益   -87,707,629.04 -95,247,347.84

拆迁补偿   1,883,420.80 1,956,833.33

合   计 -31,271,983.07 -59,255,988.14

其中：政府补助明细为：

项   目 期末数 期初数

沙湾分输站基础建设   3,700,666.66 3,985,333.33

己二酸道路改造   1,500,000.00 0.00

燃煤锅炉天然气改造资金补贴 427,777.74 0.00

合   计   5,628,444.40 3,985,333.33

（2）本期收到用于购建设备的挖潜改造资金 23,140,831.00 元，其中 2012 年摊销 507,819.22 元。截

止 2012 年末公司收到的挖潜改造资金预计 2013 年摊销金额为 3,758,424.05 元转入其他流动负债。

（3）本期收到己二酸道路改造政府补助 1,500,000.00 元。

（4）其他非流动负债期末较期初增加 47.23%，主要系摊销未实现售后租回损益及收到挖潜改造资

金所致。未实现的售后租回损益，按租回固定资产的可使用年限进行摊销。

31、股本：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数   量 比例（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数   量 比例（%）

一、有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

1、国家持股 0.00 0.00 0.00 0.00

2、国有法人持股 0.00 0.00 0.00 0.00

3、其他内资持股 0.00 0.00 0.00 0.00

其中：境内非国有法人持

股
0.00 0.00 0.00 0.00

   境内自然人持股 0.00 0.00 0.00 0.00

4、外资持股 0.00 0.00 0.00 0.00

其中：境外法人持股 0.00 0.00 0.00 0.00

   境外自然人持股 0.00 0.00 0.00 0.00

二、无限售条件流通股份 578,154,688.00 100.00 578,154,688.00 100.00

1、人民币普通股 578,154,688.00 100.00 578,154,688.00 100.00

2、境内上市的外资股 0.00 0.00 0.00 0.00

3、境外上市的外资股 0.00 0.00 0.00 0.00

4、其他 0.00 0.00 0.00 0.00

三、股份总数 578,154,688.00 100.00 578,154,688.00 100.00

根据公司股权分置改革方案承诺事项，公司股东所持有的68,787,904股限售流通股于2011年4月

11日上市流通。至此，公司股权分置改革形成的有限售条件流通股全部上市流通。

32、资本公积：
单位：元 币种：人民币

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 354,952,289.99 0.00 0.00 354,952,289.99

其他资本公积 95,673,932.79 0.00 0.00 95,673,932.79

合   计 450,626,222.78 0.00 0.00 450,626,222.78

33、专项储备：

单位：元 币种：人民币

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

专项储备 2,687,119.88 7,648,093.64 2,598,456.62  7,736,756.90

合   计 2,687,119.88 7,648,093.64 2,598,456.62  7,736,756.90

专项储备期末较期初增加 187.92%，系计提危化品安全生产费用结余。

 53

34、盈余公积：
单位：元 币种：人民币

项   目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 103,725,970.37 0.00 0.00 103,725,970.37

合   计 103,725,970.37 0.00 0.00 103,725,970.37

35、未分配利润：
单位：元 币种：人民币

项   目 金   额 提取或分配比例（％）

上年年末数 285,686,279.23

1、会计政策变更 0.00

本年年初余额 285,686,279.23

加：本期归属于母公司所有者的净利润   -224,213,575.98

减：提取法定盈余公积 0.00 10.00

应付普通股股利 26,016,960.96

期末未分配利润 35,455,742.29

未分配利润期末较期初减少 87.59%，系本期公司亏损所致。

36、营业收入及营业成本：

（1）营业收入及营业成本：
单位：元 币种：人民币

项   目  本期发生额 上期发生额

主营业务收入 3,087,022,196.63 2,361,988,499.53

其他业务收入 102,209,087.62 86,805,772.03